
ZARZĄDZENIE NR 326/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 2/2021 z dnia 07 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.  o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz.U. z 2021 r. poz 869), w związku z uchwałą Nr XXVIII-4/2020 Rady Miejskiej w Wołominie  z dnia 
27.01.2021r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 2021 rok zmienionej Uchwałą Nr XLII-
174/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 listopada 2021 rok w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Wołomin na 2021 rok Burmistrz Wołomina zarządza  co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina nr 2/2021 z dnia 07 stycznia 2021 r. w sprawie przyznania dotacji 
dla ochotniczych straży pożarnych na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:         
 Przyznać dotację w wysokości 322 000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dwa tysięce złotych) 
Ochotniczym Strażom Pożarnym  (OSP) działającym na terenie Gminy Wołomin w wysokości: 

1) OSP Wołomin 110.000,00 zł, 

2) OSP Zagościniec  57.000,00 zł, 

3) OSP Stare Grabie 45.000,00 zł, 

4) OSP Ossów 55.000,00 zł, 

5) OSP Majdan 55.000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gminnych ochotniczych straży  Pożarnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: 81837A76-4E05-4B86-BFD4-9E481F887EAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


